



## **Życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej**

2024-10-11

**14 października obchodzimy Dzień Edukacji Narodowej. "To święto wszystkich osób kształtujących obraz, charakter i wyjątkowość polskiej szkoły" - piszą w życzeniach z tej okazji Pan Aleksander Miszański, Prezydent Miasta Krakowa oraz Pani Maria Kłaman, Zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa. Publikujemy pełną treść życzeń.**

*Szanowni Państwo,  
Dyrektorki i Dyrektorzy,  
Nauczycielki i Nauczyciele,  
Edukatorki i Edukatorzy,  
Pracowniczki i Pracownicy Administracji i Obsługi,  
Wszystkie Osoby, angażujące się w sprawy krakowskiej edukacji,*

14 października obchodzimy Dzień Edukacji Narodowej. To święto wszystkich osób kształtujących obraz, charakter i wyjątkowość polskiej szkoły.

Nie sposób wymienić z imienia i nazwiska tysięcy osób, które w Krakowie angażują się w pracę na rzecz edukacji i każdego dnia dbają o dzieci i młodzież. Wspierają ich Państwo w rozwijaniu swoich zainteresowań. Dzielicie się swoją wiedzą, ale też pasjami i życiowym doświadczeniem. Wspieracie Państwo rozwój młodych obywateli rozsądnych i wrażliwych, dbających o innych oraz odpowiedzialnych za Kraków – miejsce, w którym żyją i dorastają. Z całego serca za to dziękujemy.

W Krakowie zawsze dostrzegamy przede wszystkim drugiego człowieka. Dlatego będziemy jeszcze mocniej wspierać Państwa w działaniach. Wraz ze współpracującymi instytucjami chcemy jeszcze więcej uwagi zwracać na kwestie związane z Państwa dobrostanem i wzmacnianiem pozycji osób pracujących w oświacie. Dlatego w najbliższych miesiącach będziemy realizować projekty wspierające Państwa w codziennej pracy.

*Drogie Uczennice i Drodzy Uczniowie,*

w tym szczególnym dniu życzymy Wam odkrywania edukacyjnej pasji. Uczcie się, rozwijajcie swoje zainteresowania, ale pamiętajcie też o własnym wypoczynku i radości ze spędzania czasu z innymi.

Na Waszej drodze ku dorosłości są z Wami nauczycielki i nauczyciele, rodzice, opiekunowie i inne bliskie Wam osoby. Stoją po Waszej stronie – dzielcie się z nimi swoimi radościami, ale też troskami i wątpliwościami. Czas dorastania to taki moment życia, gdy mogą się one pojawiać. Najważniejsze to mieć kogoś, z kim można się nimi podzielić. Takich osób wokół Was jest naprawdę wiele.

*Szanowni Rodzice i Opiekunowie,*

dziękujemy za Państwa codzienną, ogromną troskę o najmłodszych. Życzymy, aby każdego dnia odnajdywali Państwo na nowo sens własnych starań. Dzięki Państwa wysiłkowi rośnie kolejne wspaniałe pokolenie mądrych i wrażliwych Krakowianek i Krakowian, za co bardzo dziękujemy.



**Magiczny  
Kraków**

Proszę przyjąć nasze wyrazy największego uznania.

*Z życzeniami wszystkiego, co najlepsze i podziękowaniami za edukacyjny trud,*

*Aleksander Miszański  
Prezydent Miasta Krakowa*

*Maria Klaman  
Zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa*